



自然歩道再整備工

一式

設  
計  
大  
要

設計金額	金	9,681,100	円
消費税抜き金額	金	8,801,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	880,100	円

# 総括情報表

事務所コード 事務所名 設計書番号 変更回数 事業コード 事業名 単価区分 単価地区 単価適用年月日 諸経費体系	87 環境農林水産部 実施設計書 03-628702-90007-4-0 0 1 実施単価 08 島本町 0-03.09.01(0) 1 土木工事	当初 03-628702-90007-4-0 0 1 実施単価 08 島本町 0-03.09.01(0) 1 土木工事
前払率 諸経費工種 現場環境改善費(率分) 施工地域区分 契約保証区分 週休2日工事区分	40 % 11 公園 00 計上しない 99 補正なし 10 金銭的保証 03 4週8休以上	前 世 代 前 世 代

# 総括情報表

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備考
**本工事費**	8,801,000			数量欄に※があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (全角セミコロンの) 後の文字は、金抜設計書では出力されません
工事価格計	8,801,000			

\*\*\*本工事費\*\*\*

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する  
内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
***本工事費***					X1000	
1 自然歩道再整備工					Y1999	
*直接工事費*	1	式	4,730,613	4,730,613		第0001号内訳書
共通仮設費(率分) 対象額.....2,170,613 率.....0.1080				4,730,613		
*共通仮設費計*				243,000		
***純工事費***				243,000		
現場管理費 対象額.....4,973,613 率.....0.4263				4,973,613		
***工事原価***				2,247,000		
一般管理費等 対象額.....7,220,613 率.....0.2185				7,220,613		
			前払補正率... 1.0000	1,580,387		





Y2999  
第0002号内訳書

自然歩道再整備工

式 当り 4,730,613円

頁0-0006

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
3 土工					Y3999
3 階段工	1	式	416,728	416,728	第0003号内訳書 Y3999
3 案内標識設置工	1	式	1,430,325	1,430,325	第0004号内訳書 Y3999
3 舗装工	1	式	2,719,786	2,719,786	第0005号内訳書 Y3999
3 仮設工	1	式	9,530	9,530	第0006号内訳書 Y3999
3 撤去工	1	式	73,710	73,710	第0007号内訳書 Y3999
	1	式	80,534	80,534	第0008号内訳書
	1	式		4,730,613	
***単位当り***					

大 阪 府

03-628702-90007-4-0

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
6 床掘り 土砂 現場制約あり	31	m 3	8,379	259,749	第0-0001号代価表
6 埋戻し 現場制約あり 土砂	31	m 3	4,788	148,428	第0-0002号代価表
6 埋戻し (残土整正) 現場制約あり 土砂	0.2	m 3	4,788	957	第0-0003号代価表
6 床掘り 土砂 小規模	1.2	m 3	1,893	2,271	第0-0004号代価表
6 埋戻し 小規模 土砂	0.4	m 3	3,306	1,322	第0-0005号代価表
6 埋戻し (残土整正) 小規模 土砂	0.4	m 3	3,306	1,322	第0-0006号代価表
6 土砂等運搬 小規模 バックリ山積0.28m3 (平積0.2m3)	0.4	m 3	1,898	759	第0-0007号代価表
6 残土等処分 土砂	0.4	m 3	4,800	1,920	第0-0008号代価表
** 単位当り **					416,728

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
6 人肩運搬 仮置土砂・資材の運搬 L=150m 木材 (製材)	1.4	m <sup>3</sup>	5,187	7,261	S4070 第0-0009号代価表
6 人肩運搬 仮置土砂・資材の運搬 L=150m セメント鋼材、二次製品等	0.1	t	6,783	678	S4070 第0-0010号代価表
6 人肩運搬 仮置土砂・資材の運搬 L=100m 木材 (製材)	1.3	m <sup>3</sup>	3,391	4,408	S4070 第0-0011号代価表
6 人肩運搬 仮置土砂・資材の運搬 L=100m セメント鋼材、二次製品等	0.1	t	4,788	478	S4070 第0-0012号代価表
6 丸太階段工 W=1200 2段 府内産スギ 防腐剤加工注入処理	75	段	18,900	1,417,500	V0033 第0-0013号代価表
** 単位当り **	1	式		1,430,325	

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
6 A0型案内標識設置工 50kg以下	1	基	4,635	4,635	V0001 0 第0-0014号代価表
6 基礎碎石 7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシュラン RC-40	0.5	m <sup>2</sup>	1,083	541	SZA391 0 第0-0015号代価表
6 コングリート基礎据付 400×400×500	2	個	3,272	6,544	W0010 W0001
6 コングリート基礎 400×400×500	2	個	3,310	6,620	V0003 0
6 A1型案内標識設置工 100kg~200kg	2	基	6,778	13,556	V0001 0 第0-0016号代価表
6 C1型案内標識設置工 50kg以下	4	基	4,635	18,540	S4070 0 第0-0017号代価表
6 人肩運搬 仮置土砂・資材の運搬 L=100m 木材 (製材)	0.02	m <sup>3</sup>	3,391	67	V0001 0 第0-0011号代価表
6 D1型案内標識設置工 50kg以下	2	基	4,635	9,270	SF513 0 第0-0018号代価表
6 道路標識設置工 標識板設置 案内標識以外 EX型案内標識設置工 コングリート基礎	2	基	2,898	5,796	第0-0019号代価表

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 基礎砕石 7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシュヤラン RC-40	0.7	m <sup>2</sup>	1,083	758	SZA391 0 第0-0015号代価表
6 コンクリート基礎据付 500×500×500	2	個	4,530	9,060	W0010
6 コンクリート基礎 500×500×500	2	個	5,780	11,560	W0001
6 支柱 φ60.5×2.3×3500 下地亜鉛メッキ+静電粉体塗装 (グーラック)	2	本	7,330	14,660	SF513 0 第0-0020号代価表
6 道路標識設置工 標識板設置 案内標識以外 EX型案内標識設置工 コンクリート建込	3	基	2,898	8,694	SZA805 0 第0-0021号代価表
6 コンクリート削孔 (コンクリート穿孔機) 64mm以上77mm未満 400mm以上600mm未満	3	孔	6,267	18,801	W0001
6 支柱 φ60.5×2.3×3500 下地亜鉛メッキ+静電粉体塗装 (グーラック)	3	本	7,330	21,990	SF513 0
6 道路標識設置工 標識板設置 案内標識以外 EX型案内標識設置工 照明灯添架	1	基	2,898	2,898	SF513 0 第0-0022号代価表
6 道路標識設置工 標識板設置 案内標識以外 EX型案内標識設置工 転落防止柵添架	2	基	2,898	5,796	SF513 0 第0-0023号代価表

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
5 諸経費 (共通仮設費) 対象外					#0040	
6 A0型案内標識 表示板、版下データ作成費含む	1	式	2,560,000	2,560,000	W0001	
6 A1型案内標識 表示板、版下データ作成費含む	1	基	640,000	640,000	W0001	
6 C1型案内標識 表示板、版下データ作成費含む	2	基	512,000	1,024,000	W0001	
6 D1型案内標識 表示板、版下データ作成費含む	4	基	103,000	412,000	W0001	
6 EX型案内標識 取付金具、版下データ作成費含む	2	基	66,000	132,000	W0001	
	8	枚	44,000	352,000		
**単位当り**	1	式		2,719,786		

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
6 下層路盤 (車道・路肩部) 全仕上り厚200mm 1層施工	0.7	m <sup>2</sup>	510.2	357	SZD005 0 第0-0024号代価表
6 上層路盤 (車道・路肩部) 水硬性粒度調整鉄鋼スラグ 全仕上り厚200mm 2層施工	1.0	m <sup>2</sup>	1,390	1,390	SZD009 0 第0-0025号代価表
6 基層 (車道・路肩部) 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下) 平均仕上り厚50mm	1.4	m <sup>2</sup>	2,634	3,687	SZD021 0 第0-0026号代価表
6 表層 (車道・路肩部) 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下) 平均仕上り厚50mm	1.4	m <sup>2</sup>	2,926	4,096	SZD023 0 第0-0027号代価表
** 単位当り **					
	1	式		9,530	



工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
6 A0型案内標識撤去工 100kg~200kg	1	基	3,389	3,389	V0008 0 第0-0028号代価表
6 A1型案内標識撤去工 100kg~200kg	2	基	3,389	6,778	V0008 0 第0-0029号代価表
6 B1型案内標識撤去工 50kg以下	1	基	2,541	2,541	V0006 0 第0-0030号代価表
6 D1型案内標識撤去工 50kg以下	8	基	2,541	20,328	V0006 0 第0-0031号代価表
6 人肩運搬 仮置土砂・資材の運搬 L=100m 木材 (製材)	3	基	2,541	7,623	S4070 0 第0-0032号代価表
6 人肩運搬 仮置土砂・資材の運搬 L=350m 木材 (製材)	0.04	m3	3,391	135	V0111 0 第0-0011号代価表
6 人肩運搬 仮置土砂・資材の運搬 L=550m 木材 (製材)	0.04	m3	11,571	462	V0112 0 第0-0033号代価表
6 人肩運搬 仮置土砂・資材の運搬 L=750m 木材 (製材)	0.02	m3	17,955	359	V0113 0 第0-0036号代価表
6 人肩運搬 仮置土砂・資材の運搬 L=750m 木材 (製材)	0.02	m3	24,339	486	V0113 0 第0-0037号代価表

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 人肩運搬 仮置土砂・資材の運搬 L=1000m 木材 (製材)	0.02	m3	31,920	638	V0114 0 第0-0038号代価表
6 人肩運搬 仮置土砂・資材の運搬 L=1100m 木材 (製材)	0.04	m3	35,311	1,412	V0115 0 第0-0039号代価表
6 人肩運搬 仮置土砂・資材の運搬 L=1300m 木材 (製材)	0.04	m3	41,695	1,667	V0116 0 第0-0041号代価表
6 人肩運搬 仮置土砂・資材の運搬 L=850m 木材 (製材)	0.04	m3	27,531	1,101	V0117 0 第0-0042号代価表
6 人肩運搬 仮置土砂・資材の運搬 L=600m 木材 (製材)	0.04	m3	19,152	766	V0118 0 第0-0044号代価表
6 人肩運搬 仮置土砂・資材の運搬 L=400m 木材 (製材)	0.14	m3	12,768	1,787	V0119 0 第0-0045号代価表
6 土砂等運搬(木材) 現場制約あり 人力	0.9	m3	135	11,178	S4070 0 第0-0011号代価表
6 残土等処分 木材 処分費	0.7	t	10,500	7,350	SZA105 0 第0-0046号代価表 TTA08 0

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 構造物とりこわし工 無筋構造物 人力施工 ;					S6070 0	
6 般運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込	0.1	m 3	28,950	2,895	SZA961 0	第0-0047号代価表
6 残土等処分 コンクリート殻	0.1	m 3	2,539	253	SOZA12 0	第0-0048号代価表
6 舗装版切断 アスファルト舗装版 15cm以下	0.1	m 3	4,230	423	SZD321 0	第0-0049号代価表
6 舗装版破砕積込(小規模土工)	7.0	m	544.3	3,810	SZA173 0	第0-0050号代価表
6 般運搬 舗装版破砕 機械積込(小規模土工)	1.5	m 2	1,463	2,194	SZA961 0	第0-0051号代価表
6 残土等処分 アスファルト殻	0.2	m 3	8,248	1,649	SOZA12 0	第0-0052号代価表
	0.2	m 3	5,875	1,175		第0-0053号代価表
	1	式		80,534		
**単位当り**						